REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REFUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENJE SOCIALE
Uprava za zdravstvo | Socialng Zastitu /Dapartment of Health and Social Yelfare
Qendra Kryesore ¢ Mjekésisé Familjare * Dr.Vezir Bajrami” Shtime
Nr.111/ 106 Date: 07.05.2018
N& bazé 18 nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L -212 “(G. Zyrtare * nr.90 datg:1/12/2010,
nenit 4 alinea 1 e Udhezimit Administrativ nr. 16 . 2017, nenit 5 té Kontratés Kolektive
Sektoriale, Qarkores informuese 1€ Ministris€ s¢ Financave Nr.48 pika 2 nén a, daté 19.02.2016
Drejtori i QKMF “Dr Vezir Bajrami * né Shtime publikon :

KONKURS
Pér plotésimin e vendit t€ punés

o 1 ( Nj& ) Doktorg i Mjeksésisé me kohé té caktuar deri sa 1& kthehet Doktoresha
nga pushimi i lehonisé
Kushtet:
o Fakulteti i mjekésisé — drejtimi i pérgjithshém
e Licenca e punés
s Paga: koeficient H-27

Detyrat kryesore:
Oftimi i pavarur i kujdesit kurativ , pa dallim race .moshe, gjinie apo sémundjeje, ofrimi
i kujdesit emergjent 24 oré , pércjellja e sémundjeve kronike té pacientéve: qasja né
promovimin e shéndetit , né parandalimin ¢ sémundjeve si dhe kryerja e punéve
adekuate t& cilat bien né fushéveprimin e mjekésisé familjare .

Dokumentet ¢ nevojshme:
Kandidatét & cilét konkurojné pér kéto vende, Aplikacionit duhet ti bashkangjesin:
diplomen mbi shkollimin e kryer , gertifikatén e lindjes , gertifikatén e gjendjes
shéndetésore , dokumentin mbi stazhin e kryer pér doktor & mjekésisé dhe licencén e
punés (kopje )
Origjinalet do 1€ kérkohen me rastin e intervistés,

Afati i konkursit §shté 15. dité nga dita e publikimit né mjetet e informimi dhe. né web-fagen
zyrtare: www.shtime-komuna.org. Aplikacionet pér konkurim merren dhe dorézohen né
adresén : Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare “Dr. Vezir Bajrami” Shtime, Rr. “Anton
Ceta” nr. 39.

Drejtori
Mirdita Qerigi - Hajdari
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